Quarta pmedatio est q ad singulā rē sublimatōez: cū dicit Bñdita tu in mlieribus. i. sup oēs mlieres: ad sublimē gradū pfectiōis ascēdit. Petrus de alliacō. Audi o regina celi tuā pfectionē singlarē: bñdita tu: tu singlarit pfecta: qz singlarit bñdita. Valedictio eue in benedictiōez mutat marie. Impletio m̄ris culpe: in pfectiōez m̄ris grē. Bñdita tuā electiōez specialē in mlieribz: qz tu specialit bñdita: iō spūaliter electa es sup oēs z sup oēs mlieres. Hec ille. **Pore** aū z hēc particula declarari fm̄ triplicem intellectum.

Primo intellect⁹. Bñdita tu in mlieribz. i. sup oēs mlieres. Est em̄ aliq̄ mulier secūda: sed nō virgo: sed nō secūda. sed tu sola secūda es et virgo. **Orige**. in omel. O magne admiratiōis gra. **D** in enarrabil suauitate. **D** ineffabile magnūqz sacm̄. **I** p̄sa eadez virgo: ipa z m̄rī dñi: ipa dicit gēnti: ipa

ancilla. Hec ille. Recte igitur de illis Lu. j. fecit mihi dominus magna. quia videlicet quia ipsa esset mater virgo: et civis de matris filia et ancilla.

Secundus intellectus: Benedicta tu in mulieribus: quia benedicta per ceteras: quia ab instantia tue precationis. Item benedicta plus ceteris propter amplissimam plenitudinem gratiarum precationis. Item benedicta sine ceteris. id est singulari quodam benedictione quam nullatenus pervenit ceteris: sicut dicitur in incarnationis: quod scilicet in vero tuo facta est. Item benedicta tibi dicitur ab ecclesia. Benedicta filia tu a domino.

Tertius intellectus: Benedicta tu in mulieribus: quia ab omni maledictione mulierum prolixius excepta. Tripliciter quippe maledictio fuerit mulieres subiecte per partem. Primo maledictio opprobrii specialiter quod non habuerunt. Unde dicitur Rachel Gen. xxx. cap. Absultit dominus opprobrium meum. quoniam videlicet peperit filium suum primogenitum. Et generaliter quod ad omnes ratione prime puritatis et perfectiois humani generis quod facta est per seiam. Sed ab utroque isto opprobrio fuit: beata virgo excepta. Nam videlicet sue data est fecunditas: id est a primo opprobrio fuit excepta. A secundo autem opprobrio non solum fuit excepta sed et exempta eam et omnes mulieres. Item dicitur Ber. sup. Dilus est. Letare propter adam: sed magis eum in muliere. quia sicut fuisseis omni pariter: ita et omni manum improbos: et quod dicitur est: plus peremptores quam pariter. Cosolamini in ambobus illa amplius de qua malum ortum est plus est opprobrium transit in omnes mulieres. Instat quod ipsa quod nunc tollat opprobrium nec habeat viri quod nunc tollat apud mulierem quem deo volebat pudenter ingerere dicitur. Hic quia dediti mihi dedit mihi de ligno comedere. Propter ea eam curre ad maria: mater ad filiam: filia pro matre non deat: et opprobrium tollat: filia pro matre propter satisfactam et dicitur: Si vir cecidit per mulierem: tu reparat est et per eam. Reddat femina per seiam: prudens per fatua: humilis per superba: Dicitur et vice o viri et dicitur: Hic quia dediti mihi dedit mihi de fructu vite quod fuit dulcis super mel ori meo: quia in ipso vivificasti me. Hec ille. Secundo fuerunt mulieres subiecte maledictioni vicij siue peccati quod ad percipientes quod non percipiunt plenam nisi originali vicio sedata. Ps. Ecce enim in ini-